СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Пятидесятой сессии шестого созыва

18.03.2024                                                                                                       № 156
с.Пойменное

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2024 год
В целях приватизации муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об управлении муниципальной собственностью муниципального образования Вассинского сельсовета», утвержденного решением одиннадцатой сессии  Совета депутатов Вассинского сельсовета Тогучинского района от 09.02.2006 года, Совет депутатов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  на 2024 год.

2. Администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской  области обеспечить поступление средств в бюджет Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от приватизации муниципального имущества.

3. Направить настоящее решение Главе Вассинского сельсовета Тогучинского района  Новосибирской области для подписания и обнародования.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вассинский Вестник»

Глава Вассинского сельсовета

Председатель Совета

Тогучинского района

депутатов Вассинского сельсовета

Новосибирской области

Тогучинского района

Новосибирской области
                          С.В.Федорчук                                                   Н.Н.Щелкова
	Приложение к решению пятидесятой сессии Совета депутатов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области шестого созыва № 156 от 18.03.2024г

  Прогнозный план  приватизации

муниципального имущества Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2024 год

	№

п/п
	Наименование объекта приватизации, краткая характеристика
	Регистрационный знак
	Год изготовления транспортного средства
	Наименование правообладателя

	1
	Транспортное средство CHEVROLET NIVA 212300-55
	Е 281 ТВ 154
	2017
	Вассинский сельсовет
Тогучинского района Новосибирской области